
曜日・時限 時間割コード 開講学期 単位数 備考

他その他 450701 集中 2.0

水4 450702 春〜夏学期 2.0

水4 450703 秋〜冬学期 2.0

木3 450704 春〜夏学期 2.0

木3 450705 秋〜冬学期 2.0

火4 450706 春〜夏学期 2.0

火4 450707 秋〜冬学期 2.0

月4 450708 春〜夏学期 2.0

月4 450709 秋〜冬学期 2.0

木3 450710 春〜夏学期 2.0

木3 450711 秋〜冬学期 2.0

金4 450712 春〜夏学期 2.0

金4 450713 秋〜冬学期 2.0

月2 450714 春〜夏学期 2.0

水2 450715 春〜夏学期 2.0

水4 450716 春〜夏学期 2.0

水4 450717 秋〜冬学期 2.0

火4 450718 春〜夏学期 2.0 2024 年度 不開講

火4 450719 秋〜冬学期 2.0 2024 年度 不開講

水4 450720 春〜夏学期 2.0

火3 450721 秋〜冬学期 2.0

木2 450722 春〜夏学期 2.0

木2 450723 秋〜冬学期 2.0

木4 450724 春〜夏学期 2.0

木4 450725 秋〜冬学期 2.0

木2 450726 春〜夏学期 2.0

木2 450727 秋〜冬学期 2.0

月2 450728 春〜夏学期 2.0

月2 450729 秋〜冬学期 2.0

選択科目

古代教会スラブ語Ｂ

ウクライナ語Ａ

ウクライナ語Ｂ

西アフリカ諸語Ａ

西アフリカ諸語Ｂ

東･南アフリカ諸語Ａ

東･南アフリカ諸語Ｂ

古代教会スラブ語Ａ

カザフ語Ｂ

ヘブライ語Ａ

ヘブライ語Ｂ

アラム語

アフロアジア諸語

パーリ語Ａ

パーリ語Ｂ

ベンガル語

ウイグル語

カザフ語Ａ

シャン語

オセアニア諸語Ａ

オセアニア諸語Ｂ

サンスクリット語Ａ

サンスクリット語Ｂ

現代チベット語Ａ

現代チベット語Ｂ

古典チベット語Ａ

古典チベット語Ｂ

カレン語

2024年度大学院プログラム_「言語文化学」_時間割

アイヌ語



火2 450730 春〜夏学期 2.0

火2 450731 秋〜冬学期 2.0

他その他 450732 集中 2.0

他その他 450733 集中 2.0

月3 450734 春〜夏学期 2.0

金5 450735 春〜夏学期 2.0

金5 450736 秋〜冬学期 2.0

火5 450737 春〜夏学期 2.0

火5 450738 秋〜冬学期 2.0

木2 450739 春〜夏学期 2.0 2024 年度 不開講

木2 450740 秋〜冬学期 2.0 2024 年度 不開講

火4 450741 春〜夏学期 2.0

火4 450742 秋〜冬学期 2.0

金4 450743 春〜夏学期 2.0

金4 450744 秋〜冬学期 2.0

木3 454001 春〜夏学期 2.0

水4 454002 春〜夏学期 2.0

水4 454002 春〜夏学期 2.0

水4 454003 秋〜冬学期 2.0

木3 454004 春〜夏学期 2.0

木3 454005 秋〜冬学期 2.0

水3 454006 春〜夏学期 2.0

水3 454007 秋〜冬学期 2.0

火2 454008 春〜夏学期 2.0

火1 454009 春〜夏学期 2.0

月5 454010 秋〜冬学期 2.0

月4 454011 春〜夏学期 2.0

水4 454012 春〜夏学期 2.0

水4 454013 秋〜冬学期 2.0

水3 454014 春〜夏学期 2.0

水3 454015 秋〜冬学期 2.0

広域言語文化論ⅠＡ

広域言語文化論ⅠＢ

広域言語文化論ⅡＡ

広域言語文化論ⅡＢ

広域言語実践論ⅢＢ

広域言語実践論ⅣＡ

広域言語実践論ⅤＡ

広域言語実践論ⅤＢ

広域言語実践論ⅥＡ

広域言語実践論ⅠＡ

広域言語実践論ⅠＢ

広域言語実践論ⅡＡ

広域言語実践論ⅡＢ

広域言語実践論ⅢＡ

マルタ語Ｂ

ブルガリア語Ａ

ブルガリア語Ｂ

研究基礎(外国学専攻)

広域言語実践論ⅠＡ

セルビア語Ａ

セルビア語Ｂ

チェコ語Ａ

チェコ語Ｂ

マルタ語Ａ

リトアニア語Ａ

リトアニア語Ｂ

エスペラント語

ラテン語Ａ

ラテン語Ｂ

ポーランド語Ａ

ポーランド語Ｂ



月2 454016 春〜夏学期 2.0

月2 454017 秋〜冬学期 2.0

水5 454018 春〜夏学期 2.0

水5 454019 秋〜冬学期 2.0

水4 454020 春〜夏学期 2.0

水4 454021 秋〜冬学期 2.0

月3 454022 春〜夏学期 2.0

月3 454023 秋〜冬学期 2.0

火5 454024 春〜夏学期 2.0

火5 454025 秋〜冬学期 2.0

水2 454026 春〜夏学期 2.0

水2 454027 秋〜冬学期 2.0

水2 454028 春〜夏学期 2.0

水2 454029 秋〜冬学期 2.0

火2 454030 春〜夏学期 2.0

火2 454031 秋〜冬学期 2.0

木2 454101 春〜夏学期 2.0

木2 454102 秋〜冬学期 2.0

火5 454103 春〜夏学期 2.0

火5 454104 秋〜冬学期 2.0

月2 454105 春〜夏学期 2.0

月2 454106 秋〜冬学期 2.0

月5 454107 春〜夏学期 2.0

月5 454108 秋〜冬学期 2.0

水5 454109 春〜夏学期 2.0

水5 454110 秋〜冬学期 2.0

水3 454111 春〜夏学期 2.0

水3 454112 秋〜冬学期 2.0

金2 454113 春〜夏学期 2.0

金2 454114 秋〜冬学期 2.0

金3 454115 春〜夏学期 2.0

アジア言語構造論ⅥＡ

アジア言語構造論ⅥＢ

アジア言語構造論ⅦＡ

アジア言語構造論ⅦＢ

アジア言語構造論ⅧＡ

アジア言語構造論ⅢＢ

アジア言語構造論ⅣＡ

アジア言語構造論ⅣＢ

アジア言語構造論ⅤＡ

アジア言語構造論ⅤＢ

アジア言語構造論ⅠＡ

アジア言語構造論ⅠＢ

アジア言語構造論ⅡＡ

アジア言語構造論ⅡＢ

アジア言語構造論ⅢＡ

広域対照言語論ⅢＢ

広域対照言語論ⅣＡ

広域対照言語論ⅣＢ

広域対照言語論ⅤＡ

広域対照言語論ⅤＢ

広域対照言語論ⅠＡ

広域対照言語論ⅠＢ

広域対照言語論ⅡＡ

広域対照言語論ⅡＢ

広域対照言語論ⅢＡ

広域言語文化論ⅢＢ

広域言語文化論ⅣＡ

広域言語文化論ⅣＢ

広域言語文化論ⅤＡ

広域言語文化論ⅤＢ

広域言語文化論ⅢＡ



金3 454116 秋〜冬学期 2.0

木2 454117 春〜夏学期 2.0

木2 454118 秋〜冬学期 2.0

月4 454119 春〜夏学期 2.0

月4 454120 秋〜冬学期 2.0

他その他 454121 集中 2.0

他その他 454122 集中 2.0

水4 454123 春〜夏学期 2.0

水4 454124 秋〜冬学期 2.0

木2 454125 春〜夏学期 2.0

木2 454126 秋〜冬学期 2.0

金3 454127 春〜夏学期 2.0

金3 454128 秋〜冬学期 2.0

金3 454129 春〜夏学期 2.0

金3 454130 秋〜冬学期 2.0

火4 454131 春〜夏学期 2.0

火4 454132 秋〜冬学期 2.0

水1 454133 春〜夏学期 2.0

水1 454134 秋〜冬学期 2.0

水1 454135 春〜夏学期 2.0 2024 年度 不開講

水1 454136 秋〜冬学期 2.0 2024 年度 不開講

金3 454137 春〜夏学期 2.0

金3 454138 秋〜冬学期 2.0

月2 454139 春〜夏学期 2.0

月2 454140 秋〜冬学期 2.0

木2 454141 春〜夏学期 2.0

木2 454142 秋〜冬学期 2.0

水2 454143 春〜夏学期 2.0

水2 454144 秋〜冬学期 2.0

火2 454145 春〜夏学期 2.0

水2 454146 秋〜冬学期 2.0ヨーロッパ言語構造論ⅣＢ

ヨーロッパ言語構造論ⅡＡ

ヨーロッパ言語構造論ⅡＢ

ヨーロッパ言語構造論ⅢＡ

ヨーロッパ言語構造論ⅢＢ

ヨーロッパ言語構造論ⅣＡ

アフリカ言語構造論ⅠＢ

アフリカ言語構造論ⅡＡ

アフリカ言語構造論ⅡＢ

ヨーロッパ言語構造論ⅠＡ

ヨーロッパ言語構造論ⅠＢ

アジア言語構造論ⅩⅥＡ

アジア言語構造論ⅩⅥＢ

アジア言語構造論ⅩⅦＡ

アジア言語構造論ⅩⅦＢ

アフリカ言語構造論ⅠＡ

アジア言語構造論ⅩⅢＢ

アジア言語構造論ⅩⅣＡ

アジア言語構造論ⅩⅣＢ

アジア言語構造論ⅩⅤＡ

アジア言語構造論ⅩⅤＢ

アジア言語構造論ⅩⅠＡ

アジア言語構造論ⅩⅠＢ

アジア言語構造論ⅩⅡＡ

アジア言語構造論ⅩⅡＢ

アジア言語構造論ⅩⅢＡ

アジア言語構造論ⅧＢ

アジア言語構造論ⅨＡ

アジア言語構造論ⅨＢ

アジア言語構造論ⅩＡ

アジア言語構造論ⅩＢ



水3 454147 春〜夏学期 2.0

水3 454148 秋〜冬学期 2.0

火2 454149 春〜夏学期 2.0

木2 454150 秋〜冬学期 2.0

水5 454151 春〜夏学期 2.0

水5 454152 秋〜冬学期 2.0

水3 454153 春〜夏学期 2.0

水3 454154 秋〜冬学期 2.0

火6 454155 春〜夏学期 2.0

火6 454156 秋〜冬学期 2.0

月4 454157 春〜夏学期 2.0

月4 454158 秋〜冬学期 2.0

火3 454159 春〜夏学期 2.0

火3 454160 秋〜冬学期 2.0

金4 454161 秋〜冬学期 2.0

水4 454162 秋〜冬学期 2.0

水1 454163 春〜夏学期 2.0

水1 454164 秋〜冬学期 2.0

火2 454165 春〜夏学期 2.0

火2 454166 秋〜冬学期 2.0

月4 454167 春〜夏学期 2.0

月4 454168 秋〜冬学期 2.0

水3 454169 春〜夏学期 2.0

水3 454170 秋〜冬学期 2.0

金1 454171 春〜夏学期 2.0

金1 454172 秋〜冬学期 2.0

金5 454173 春〜夏学期 2.0

金5 454174 秋〜冬学期 2.0

金4 454175 春〜夏学期 2.0

金4 454176 秋〜冬学期 2.0

水3 454177 春〜夏学期 2.0

アジア言語文化表象論ⅨＢ

アジア言語文化表象論ⅩＡ

アジア言語文化表象論ⅦＡ

アジア言語文化表象論ⅦＢ

アジア言語文化表象論ⅧＡ

アジア言語文化表象論ⅧＢ

アジア言語文化表象論ⅨＡ

アジア言語文化表象論ⅣＢ

アジア言語文化表象論ⅤＡ

アジア言語文化表象論ⅤＢ

アジア言語文化表象論ⅥＡ

アジア言語文化表象論ⅥＢ

アジア言語文化表象論ⅡＡ

アジア言語文化表象論ⅡＢ

アジア言語文化表象論ⅢＡ

アジア言語文化表象論ⅢＢ

アジア言語文化表象論ⅣＡ

ヨーロッパ言語構造論ⅨＢ

アメリカ言語構造論ⅠＡ

アメリカ言語構造論ⅠＢ

アジア言語文化表象論ⅠＡ

アジア言語文化表象論ⅠＢ

ヨーロッパ言語構造論ⅦＡ

ヨーロッパ言語構造論ⅦＢ

ヨーロッパ言語構造論ⅧＡ

ヨーロッパ言語構造論ⅧＢ

ヨーロッパ言語構造論ⅨＡ

ヨーロッパ言語構造論ⅤＡ

ヨーロッパ言語構造論ⅤＢ

ヨーロッパ言語構造論ⅥＡ

ヨーロッパ言語構造論ⅥＢ



水3 454178 秋〜冬学期 2.0

水4 454179 春〜夏学期 2.0

水4 454180 秋〜冬学期 2.0

火4 454181 春〜夏学期 2.0

火4 454182 秋〜冬学期 2.0

金4 454183 春〜夏学期 2.0

金4 454184 秋〜冬学期 2.0

月3 454185 春〜夏学期 2.0

月3 454186 秋〜冬学期 2.0

水5 454187 春〜夏学期 2.0

水5 454188 秋〜冬学期 2.0

木4 454189 春〜夏学期 2.0

木4 454190 秋〜冬学期 2.0

金2 454191 春〜夏学期 2.0

金2 454192 秋〜冬学期 2.0

木2 454193 春〜夏学期 2.0

木2 454194 秋〜冬学期 2.0

月2 454195 春〜夏学期 2.0

月2 454196 秋〜冬学期 2.0

火3 454197 春〜夏学期 2.0

火3 454198 秋〜冬学期 2.0

火4 454199 春〜夏学期 2.0

火4 454200 秋〜冬学期 2.0

木5 454201 春〜夏学期 2.0

木5 454202 秋〜冬学期 2.0

水5 454203 春〜夏学期 2.0

水5 454204 秋〜冬学期 2.0

火5 454205 春〜夏学期 2.0

火5 454206 秋〜冬学期 2.0

月5 454207 春〜夏学期 2.0 2024 年度 不開講

水4 454208 秋〜冬学期 2.0

ヨーロッパ言語文化表象論ⅦＢ

ヨーロッパ言語文化表象論ⅧＡ

ヨーロッパ言語文化表象論ⅧＢ

ヨーロッパ言語文化表象論ⅤＡ

ヨーロッパ言語文化表象論ⅤＢ

ヨーロッパ言語文化表象論ⅥＡ

ヨーロッパ言語文化表象論ⅥＢ

ヨーロッパ言語文化表象論ⅦＡ

ヨーロッパ言語文化表象論ⅡＢ

ヨーロッパ言語文化表象論ⅢＡ

ヨーロッパ言語文化表象論ⅢＢ

ヨーロッパ言語文化表象論ⅣＡ

ヨーロッパ言語文化表象論ⅣＢ

アジア言語文化表象論ⅩⅦＡ

アジア言語文化表象論ⅩⅦＢ

ヨーロッパ言語文化表象論ⅠＡ

ヨーロッパ言語文化表象論ⅠＢ

ヨーロッパ言語文化表象論ⅡＡ

アジア言語文化表象論ⅩⅣＢ

アジア言語文化表象論ⅩⅤＡ

アジア言語文化表象論ⅩⅤＢ

アジア言語文化表象論ⅩⅥＡ

アジア言語文化表象論ⅩⅥＢ

アジア言語文化表象論XⅡ Ａ

アジア言語文化表象論XⅡ Ｂ

アジア言語文化表象論ⅩⅢＡ

アジア言語文化表象論ⅩⅢＢ

アジア言語文化表象論ⅩⅣＡ

アジア言語文化表象論ⅩＢ

アジア言語文化表象論XI Ａ

アジア言語文化表象論XI Ｂ



金1 454209 春〜夏学期 2.0

金1 454210 秋〜冬学期 2.0

月5 454211 春〜夏学期 2.0

月5 454212 秋〜冬学期 2.0

水2 454213 春〜夏学期 2.0

水2 454214 秋〜冬学期 2.0

月3 454215 春〜夏学期 2.0

月3 454216 秋〜冬学期 2.0

月2 454217 春〜夏学期 2.0

月2 454218 秋〜冬学期 2.0

月5 454219 春〜夏学期 2.0

月5 454220 秋〜冬学期 2.0

火5 454221 春〜夏学期 2.0

火5 454222 秋〜冬学期 2.0

水3 454223 春〜夏学期 2.0

水3 454224 秋〜冬学期 2.0

水4 454225 春〜夏学期 2.0

水4 454226 秋〜冬学期 2.0

水4 454227 春〜夏学期 2.0

水4 454228 秋〜冬学期 2.0

金4 454229 春〜夏学期 2.0

金4 454230 秋〜冬学期 2.0

水4 454231 春〜夏学期 2.0

水4 454232 秋〜冬学期 2.0

火4 454233 春〜夏学期 2.0

火4 454234 秋〜冬学期 2.0

水3 454235 春〜夏学期 2.0

水3 454236 秋〜冬学期 2.0

木5 454237 春〜夏学期 2.0

木5 454238 秋〜冬学期 2.0

月4 454239 春〜夏学期 2.0

アジア言語文化資源論ⅨＢ

イギリス言語文化資源論ⅠＡ

イギリス言語文化資源論ⅠＢ

アジア言語社会構造論ⅠＡ

アジア言語文化資源論ⅦＡ

アジア言語文化資源論ⅦＢ

アジア言語文化資源論ⅧＡ

アジア言語文化資源論ⅧＢ

アジア言語文化資源論ⅨＡ

アジア言語文化資源論ⅣＢ

アジア言語文化資源論ⅤＡ

アジア言語文化資源論ⅤＢ

アジア言語文化資源論ⅥＡ

アジア言語文化資源論ⅥＢ

アジア言語文化資源論ⅡＡ

アジア言語文化資源論ⅡＢ

アジア言語文化資源論ⅢＡ

アジア言語文化資源論ⅢＢ

アジア言語文化資源論ⅣＡ

アメリカ言語文化表象論ⅢＢ

アメリカ言語文化表象論ⅣＡ

アメリカ言語文化表象論ⅣＢ

アジア言語文化資源論ⅠＡ

アジア言語文化資源論ⅠＢ

アメリカ言語文化表象論ⅠＡ

アメリカ言語文化表象論ⅠＢ

アメリカ言語文化表象論ⅡＡ

アメリカ言語文化表象論ⅡＢ

アメリカ言語文化表象論ⅢＡ

イギリス言語文化表象論ⅠＡ

イギリス言語文化表象論ⅠＢ



月4 454240 秋〜冬学期 2.0

水5 454241 春〜夏学期 2.0

水5 454242 秋〜冬学期 2.0

月4 454243 春〜夏学期 2.0

月4 454244 秋〜冬学期 2.0

水4 454245 春〜夏学期 2.0

水4 454246 秋〜冬学期 2.0

水5 454247 春〜夏学期 2.0

水5 454248 秋〜冬学期 2.0

火5 454249 春〜夏学期 2.0

火5 454250 秋〜冬学期 2.0

木2 454251 春〜夏学期 2.0

月4 454252 秋〜冬学期 2.0

水4 454253 春〜夏学期 2.0

水4 454254 秋〜冬学期 2.0

木3 454255 春〜夏学期 2.0

木3 454256 秋〜冬学期 2.0

月2 454257 春〜夏学期 2.0

月2 454258 秋〜冬学期 2.0

水5 454259 春〜夏学期 2.0

水5 454260 秋〜冬学期 2.0

木5 454261 春〜夏学期 2.0

木5 454262 秋〜冬学期 2.0

水3 454263 春〜夏学期 2.0

水3 454264 秋〜冬学期 2.0

月5 454265 春〜夏学期 2.0

月5 454266 秋〜冬学期 2.0

火5 454267 春〜夏学期 2.0

火5 454268 秋〜冬学期 2.0

水4 454269 春〜夏学期 2.0

水4 454270 秋〜冬学期 2.0

アジア言語社会動態論ⅡＢ

アジア言語社会動態論ⅢＡ

アジア言語社会動態論ⅢＢ

アジア言語社会動態論ⅣＡ

アジア言語社会動態論ⅣＢ

ヨーロッパ言語社会構造論ⅤＡ

ヨーロッパ言語社会構造論ⅤＢ

アジア言語社会動態論ⅠＡ

アジア言語社会動態論ⅠＢ

アジア言語社会動態論ⅡＡ

ヨーロッパ言語社会構造論ⅡＢ

ヨーロッパ言語社会構造論ⅢＡ

ヨーロッパ言語社会構造論ⅢＢ

ヨーロッパ言語社会構造論ⅣＡ

ヨーロッパ言語社会構造論ⅣＢ

アフリカ言語社会構造論ⅡＡ

アフリカ言語社会構造論ⅡＢ

ヨーロッパ言語社会構造論ⅠＡ

ヨーロッパ言語社会構造論ⅠＢ

ヨーロッパ言語社会構造論ⅡＡ

アジア言語社会構造論ⅣＢ

アジア言語社会構造論ⅤＡ

アジア言語社会構造論ⅤＢ

アフリカ言語社会構造論ⅠＡ

アフリカ言語社会構造論ⅠＢ

アジア言語社会構造論ⅡＡ

アジア言語社会構造論ⅡＢ

アジア言語社会構造論ⅢＡ

アジア言語社会構造論ⅢＢ

アジア言語社会構造論ⅣＡ

アジア言語社会構造論ⅠＢ



火3 454271 春〜夏学期 2.0

火3 454272 秋〜冬学期 2.0

月3 454273 春〜夏学期 2.0

月3 454274 秋〜冬学期 2.0

火3 454275 春〜夏学期 2.0

火3 454276 秋〜冬学期 2.0

金2 454277 春〜夏学期 2.0

金2 454278 秋〜冬学期 2.0

火5 454279 春〜夏学期 2.0

火5 454280 秋〜冬学期 2.0

火4 454281 春〜夏学期 2.0

火4 454282 秋〜冬学期 2.0

月1 454283 春〜夏学期 2.0

月1 454284 秋〜冬学期 2.0

金4 454285 春〜夏学期 2.0

金4 454286 秋〜冬学期 2.0

水3 454287 春〜夏学期 2.0

水3 454288 秋〜冬学期 2.0

水5 454289 春〜夏学期 2.0

水5 454290 秋〜冬学期 2.0

水4 454291 春〜夏学期 2.0

水4 454292 秋〜冬学期 2.0

水3 454293 春〜夏学期 2.0

水3 454294 秋〜冬学期 2.0

金5 454295 春〜夏学期 2.0

金5 454296 秋〜冬学期 2.0

月5 454297 春〜夏学期 2.0

水3 454298 春〜夏学期 2.0

水3 454299 秋〜冬学期 2.0

水2 454300 春〜夏学期 2.0

水2 454301 秋〜冬学期 2.0アメリカ言語社会動態論ⅠＢ

ヨーロッパ言語社会動態論ⅨＢ

ヨーロッパ言語社会動態論ⅩＡ

イギリス言語社会動態論ⅠＡ

イギリス言語社会動態論ⅠＢ

アメリカ言語社会動態論ⅠＡ

ヨーロッパ言語社会動態論ⅦＡ

ヨーロッパ言語社会動態論ⅦＢ

ヨーロッバ言語社会動態論ⅧＡ

ヨーロッバ言語社会動態論ⅧＢ

ヨーロッパ言語社会動態論ⅨＡ

ヨーロッパ言語社会動態論ⅣＢ

ヨーロッパ言語社会動態論ⅤＡ

ヨーロッパ言語社会動態論ⅤＢ

ヨーロッパ言語社会動態論ⅥＡ

ヨーロッパ言語社会動態論ⅥＢ

ヨーロッパ言語社会動態論ⅡＡ

ヨーロッパ言語社会動態論ⅡＢ

ヨーロッパ言語社会動態論ⅢＡ

ヨーロッパ言語社会動態論ⅢＢ

ヨーロッパ言語社会動態論ⅣＡ

アジア言語社会動態論ⅦＢ

アジア言語社会動態論ⅧＡ

アジア言語社会動態論ⅧＢ

ヨーロッパ言語社会動態論ⅠＡ

ヨーロッパ言語社会動態論ⅠＢ

アジア言語社会動態論ⅤＡ

アジア言語社会動態論ⅤＢ

アジア言語社会動態論ⅥＡ

アジア言語社会動態論ⅥＢ

アジア言語社会動態論ⅦＡ



金5 454302 春〜夏学期 2.0

金5 454303 秋〜冬学期 2.0

木3 454401 春〜夏学期 2.0

水4 454402 秋〜冬学期 2.0

月4 454403 春〜夏学期 2.0

他その他 454404 春〜夏学期 2.0

他その他 454405 秋〜冬学期 2.0

木4 454406 春〜夏学期 2.0

木4 454407 秋〜冬学期 2.0

木5 454408 春〜夏学期 2.0

木5 454409 秋〜冬学期 2.0

木2 454410 春〜夏学期 2.0

木4 454411 春〜夏学期 2.0

木4 454412 秋〜冬学期 2.0

月4 454413 秋〜冬学期 2.0

月5 454414 春〜夏学期 2.0

月5 454415 秋〜冬学期 2.0

月6 454416 秋〜冬学期 2.0

火4 454451 秋〜冬学期 2.0

木2 454452 春〜夏学期 2.0

木2 454453 秋〜冬学期 2.0

他その他 454454 秋〜冬学期 2.0

他その他 454455 春〜夏学期 2.0

木3 454501 春〜夏学期 2.0

木3 454502 秋〜冬学期 2.0

金4 454503 春〜夏学期 2.0

金4 454504 秋〜冬学期 2.0

水2 454505 春〜夏学期 2.0

水2 454506 秋〜冬学期 2.0

水4 454507 春〜夏学期 2.0

水4 454508 秋〜冬学期 2.0

インドネシア語特別演習Ａ

インドネシア語特別演習Ｂ

中国語特別演習Ｂ

朝鮮語特別演習Ａ

朝鮮語特別演習Ｂ

モンゴル語特別演習Ａ

モンゴル語特別演習Ｂ

通訳翻訳学特講Ａ

通訳翻訳学特講Ｂ

多言語共生社会演習

グローバル共生実践演習

中国語特別演習Ａ

英米言語社会論（B)

英米言語社会論（C)

英米言語社会論（D)

英米言語社会論（E)

言語文化資源の活用と情報処理研究

グローバル地域研究演習Ａ

グローバル地域研究演習Ｂ

グローバル地域研究方法論

世界の言語

世界の言語事情

英米言語社会論（A)

Global Area Studies Ａ

Global Area Studies Ｂ

グローバル地域社会論Ａ

グローバル地域社会論Ｂ

アメリカ言語社会構造論ⅠＡ

アメリカ言語社会構造論ⅠＢ

世界文学･文化論

現代英米政治外交史特殊研究



金4 454509 春〜夏学期 2.0

金4 454510 秋〜冬学期 2.0

水3 454511 春〜夏学期 2.0

水3 454512 秋〜冬学期 2.0

木4 454513 春〜夏学期 2.0

木4 454514 秋〜冬学期 2.0

月5 454515 春〜夏学期 2.0

月5 454516 秋〜冬学期 2.0

金2 454517 春〜夏学期 2.0

金2 454518 秋〜冬学期 2.0

木3 454519 春〜夏学期 2.0

木3 454520 秋〜冬学期 2.0

木1 454521 春〜夏学期 2.0

木1 454522 秋〜冬学期 2.0

月2 454523 春〜夏学期 2.0

月2 454524 秋〜冬学期 2.0

月5 454525 春〜夏学期 2.0

月5 454526 秋〜冬学期 2.0

火2 454527 春〜夏学期 2.0

火2 454528 秋〜冬学期 2.0

金2 454529 春〜夏学期 2.0

金2 454530 秋〜冬学期 2.0

水2 454531 春〜夏学期 2.0

水2 454532 秋〜冬学期 2.0

木2 454533 春〜夏学期 2.0

木2 454534 秋〜冬学期 2.0

木4 454535 春〜夏学期 2.0

木4 454536 秋〜冬学期 2.0

木5 454537 春〜夏学期 2.0

木5 454538 秋〜冬学期 2.0

月5 454539 春〜夏学期 2.0

ドイツ語特別演習Ａ

ドイツ語特別演習Ｂ

英語特別演習Ａ

ハンガリー語特別演習Ｂ

デンマーク語特別演習Ａ

デンマーク語特別演習Ｂ

スウェーデン語特別演習Ａ

スウェーデン語特別演習Ｂ

スワヒリ語特別演習Ａ

スワヒリ語特別演習Ｂ

ロシア語特別演習Ａ

ロシア語特別演習Ｂ

ハンガリー語特別演習Ａ

アラビア語特別演習Ｂ

ペルシア語特別演習Ａ

ペルシア語特別演習Ｂ

トルコ語特別演習Ａ

トルコ語特別演習Ｂ

ヒンディー語特別演習Ａ

ヒンディー語特別演習Ｂ

ウルドゥー語特別演習Ａ

ウルドゥー語特別演習Ｂ

アラビア語特別演習Ａ

タイ語特別演習Ｂ

ベトナム語特別演習Ａ

ベトナム語特別演習Ｂ

ビルマ語特別演習Ａ

ビルマ語特別演習Ｂ

フィリピノ語特別演習Ａ

フィリピノ語特別演習Ｂ

タイ語特別演習Ａ



月5 454540 秋〜冬学期 2.0

月4 454541 春〜夏学期 2.0

月4 454542 秋〜冬学期 2.0

水4 454543 春〜夏学期 2.0

水4 454544 秋〜冬学期 2.0

金2 454545 春〜夏学期 2.0

金2 454546 秋〜冬学期 2.0

月2 454547 春〜夏学期 2.0

月2 454548 秋〜冬学期 2.0

水2 454549 春〜夏学期 2.0

水2 454550 秋〜冬学期 2.0

スペイン語特別演習Ａ

スペイン語特別演習Ｂ

ポルトガル語特別演習Ａ

ポルトガル語特別演習Ｂ

英語特別演習Ｄ

フランス語特別演習Ａ

フランス語特別演習Ｂ

イタリア語特別演習Ａ

イタリア語特別演習Ｂ

英語特別演習Ｂ

英語特別演習Ｃ



曜日・時限 時間割コード 開講学期 単位数 備考

水4 450702 春〜夏学期 2.0

木3 450704 春〜夏学期 2.0

火4 450706 春〜夏学期 2.0

月4 450708 春〜夏学期 2.0

木3 450710 春〜夏学期 2.0

金4 450712 春〜夏学期 2.0

月2 450714 春〜夏学期 2.0

水2 450715 春〜夏学期 2.0

水4 450716 春〜夏学期 2.0

火4 450718 春〜夏学期 2.0 2024 年度 不開講

水4 450720 春〜夏学期 2.0

木2 450722 春〜夏学期 2.0

木4 450724 春〜夏学期 2.0

木2 450726 春〜夏学期 2.0

月2 450728 春〜夏学期 2.0

火2 450730 春〜夏学期 2.0

月3 450734 春〜夏学期 2.0

金5 450735 春〜夏学期 2.0

火5 450737 春〜夏学期 2.0

木2 450739 春〜夏学期 2.0 2024 年度 不開講

火4 450741 春〜夏学期 2.0

金4 450743 春〜夏学期 2.0

木3 454001 春〜夏学期 2.0

水4 454002 春〜夏学期 2.0

水4 454002 春〜夏学期 2.0

木3 454004 春〜夏学期 2.0

水3 454006 春〜夏学期 2.0

火2 454008 春〜夏学期 2.0

火1 454009 春〜夏学期 2.0広域言語実践論ⅤＡ

広域言語実践論ⅠＡ

広域言語実践論ⅠＡ

広域言語実践論ⅡＡ

広域言語実践論ⅢＡ

広域言語実践論ⅣＡ

セルビア語Ａ

チェコ語Ａ

マルタ語Ａ

ブルガリア語Ａ

研究基礎(外国学専攻)

古代教会スラブ語Ａ

ウクライナ語Ａ

ポーランド語Ａ

エスペラント語

ラテン語Ａ

カザフ語Ａ

ヘブライ語Ａ

アラム語

西アフリカ諸語Ａ

東･南アフリカ諸語Ａ

オセアニア諸語Ａ

サンスクリット語Ａ

パーリ語Ａ

ベンガル語

ウイグル語

2024年度大学院プログラム_春夏学期「言語文化学」_時間割

選択科目

現代チベット語Ａ

古典チベット語Ａ

カレン語



月4 454011 春〜夏学期 2.0

水4 454012 春〜夏学期 2.0

水3 454014 春〜夏学期 2.0

月2 454016 春〜夏学期 2.0

水5 454018 春〜夏学期 2.0

水4 454020 春〜夏学期 2.0

月3 454022 春〜夏学期 2.0

火5 454024 春〜夏学期 2.0

水2 454026 春〜夏学期 2.0

水2 454028 春〜夏学期 2.0

火2 454030 春〜夏学期 2.0

木2 454101 春〜夏学期 2.0

火5 454103 春〜夏学期 2.0

月2 454105 春〜夏学期 2.0

月5 454107 春〜夏学期 2.0

水5 454109 春〜夏学期 2.0

水3 454111 春〜夏学期 2.0

金2 454113 春〜夏学期 2.0

金3 454115 春〜夏学期 2.0

木2 454117 春〜夏学期 2.0

月4 454119 春〜夏学期 2.0

水4 454123 春〜夏学期 2.0

木2 454125 春〜夏学期 2.0

金3 454127 春〜夏学期 2.0

金3 454129 春〜夏学期 2.0

火4 454131 春〜夏学期 2.0

水1 454133 春〜夏学期 2.0

水1 454135 春〜夏学期 2.0 2024 年度 不開講

金3 454137 春〜夏学期 2.0

月2 454139 春〜夏学期 2.0

木2 454141 春〜夏学期 2.0

ヨーロッパ言語構造論ⅠＡ

ヨーロッパ言語構造論ⅡＡ

アジア言語構造論ⅩⅤＡ

アジア言語構造論ⅩⅥＡ

アジア言語構造論ⅩⅦＡ

アフリカ言語構造論ⅠＡ

アフリカ言語構造論ⅡＡ

アジア言語構造論ⅨＡ

アジア言語構造論ⅩＡ

アジア言語構造論ⅩⅡＡ

アジア言語構造論ⅩⅢＡ

アジア言語構造論ⅩⅣＡ

アジア言語構造論ⅣＡ

アジア言語構造論ⅤＡ

アジア言語構造論ⅥＡ

アジア言語構造論ⅦＡ

アジア言語構造論ⅧＡ

広域対照言語論ⅣＡ

広域対照言語論ⅤＡ

アジア言語構造論ⅠＡ

アジア言語構造論ⅡＡ

アジア言語構造論ⅢＡ

広域言語文化論ⅣＡ

広域言語文化論ⅤＡ

広域対照言語論ⅠＡ

広域対照言語論ⅡＡ

広域対照言語論ⅢＡ

広域言語実践論ⅥＡ

広域言語文化論ⅠＡ

広域言語文化論ⅡＡ

広域言語文化論ⅢＡ



水2 454143 春〜夏学期 2.0

火2 454145 春〜夏学期 2.0

水3 454147 春〜夏学期 2.0

火2 454149 春〜夏学期 2.0

水5 454151 春〜夏学期 2.0

水3 454153 春〜夏学期 2.0

火6 454155 春〜夏学期 2.0

月4 454157 春〜夏学期 2.0

火3 454159 春〜夏学期 2.0

水1 454163 春〜夏学期 2.0

火2 454165 春〜夏学期 2.0

月4 454167 春〜夏学期 2.0

水3 454169 春〜夏学期 2.0

金1 454171 春〜夏学期 2.0

金5 454173 春〜夏学期 2.0

金4 454175 春〜夏学期 2.0

水3 454177 春〜夏学期 2.0

水4 454179 春〜夏学期 2.0

火4 454181 春〜夏学期 2.0

金4 454183 春〜夏学期 2.0

月3 454185 春〜夏学期 2.0

水5 454187 春〜夏学期 2.0

木4 454189 春〜夏学期 2.0

金2 454191 春〜夏学期 2.0

木2 454193 春〜夏学期 2.0

月2 454195 春〜夏学期 2.0

火3 454197 春〜夏学期 2.0

火4 454199 春〜夏学期 2.0

木5 454201 春〜夏学期 2.0

水5 454203 春〜夏学期 2.0

火5 454205 春〜夏学期 2.0

ヨーロッパ言語文化表象論ⅤＡ

ヨーロッパ言語文化表象論ⅥＡ

ヨーロッパ言語文化表象論ⅦＡ

アジア言語文化表象論ⅩⅦＡ

ヨーロッパ言語文化表象論ⅠＡ

ヨーロッパ言語文化表象論ⅡＡ

ヨーロッパ言語文化表象論ⅢＡ

ヨーロッパ言語文化表象論ⅣＡ

アジア言語文化表象論XⅡ Ａ

アジア言語文化表象論ⅩⅢＡ

アジア言語文化表象論ⅩⅣＡ

アジア言語文化表象論ⅩⅤＡ

アジア言語文化表象論ⅩⅥＡ

アジア言語文化表象論ⅦＡ

アジア言語文化表象論ⅧＡ

アジア言語文化表象論ⅨＡ

アジア言語文化表象論ⅩＡ

アジア言語文化表象論XI Ａ

アジア言語文化表象論ⅠＡ

アジア言語文化表象論ⅢＡ

アジア言語文化表象論ⅣＡ

アジア言語文化表象論ⅤＡ

アジア言語文化表象論ⅥＡ

ヨーロッパ言語構造論ⅥＡ

ヨーロッパ言語構造論ⅦＡ

ヨーロッパ言語構造論ⅧＡ

ヨーロッパ言語構造論ⅨＡ

アメリカ言語構造論ⅠＡ

ヨーロッパ言語構造論ⅢＡ

ヨーロッパ言語構造論ⅣＡ

ヨーロッパ言語構造論ⅤＡ



月5 454207 春〜夏学期 2.0 2024 年度 不開講

金1 454209 春〜夏学期 2.0

月5 454211 春〜夏学期 2.0

水2 454213 春〜夏学期 2.0

月3 454215 春〜夏学期 2.0

月2 454217 春〜夏学期 2.0

月5 454219 春〜夏学期 2.0

火5 454221 春〜夏学期 2.0

水3 454223 春〜夏学期 2.0

水4 454225 春〜夏学期 2.0

水4 454227 春〜夏学期 2.0

金4 454229 春〜夏学期 2.0

水4 454231 春〜夏学期 2.0

火4 454233 春〜夏学期 2.0

水3 454235 春〜夏学期 2.0

木5 454237 春〜夏学期 2.0

月4 454239 春〜夏学期 2.0

水5 454241 春〜夏学期 2.0

月4 454243 春〜夏学期 2.0

水4 454245 春〜夏学期 2.0

水5 454247 春〜夏学期 2.0

火5 454249 春〜夏学期 2.0

木2 454251 春〜夏学期 2.0

水4 454253 春〜夏学期 2.0

木3 454255 春〜夏学期 2.0

月2 454257 春〜夏学期 2.0

水5 454259 春〜夏学期 2.0

木5 454261 春〜夏学期 2.0

水3 454263 春〜夏学期 2.0

月5 454265 春〜夏学期 2.0

火5 454267 春〜夏学期 2.0

ヨーロッパ言語社会構造論ⅤＡ

アジア言語社会動態論ⅠＡ

アジア言語社会動態論ⅡＡ

アジア言語社会動態論ⅢＡ

アフリカ言語社会構造論ⅡＡ

ヨーロッパ言語社会構造論ⅠＡ

ヨーロッパ言語社会構造論ⅡＡ

ヨーロッパ言語社会構造論ⅢＡ

ヨーロッパ言語社会構造論ⅣＡ

アジア言語社会構造論ⅡＡ

アジア言語社会構造論ⅢＡ

アジア言語社会構造論ⅣＡ

アジア言語社会構造論ⅤＡ

アフリカ言語社会構造論ⅠＡ

アジア言語文化資源論ⅦＡ

アジア言語文化資源論ⅧＡ

アジア言語文化資源論ⅨＡ

イギリス言語文化資源論ⅠＡ

アジア言語社会構造論ⅠＡ

アジア言語文化資源論ⅡＡ

アジア言語文化資源論ⅢＡ

アジア言語文化資源論ⅣＡ

アジア言語文化資源論ⅤＡ

アジア言語文化資源論ⅥＡ

アメリカ言語文化表象論ⅠＡ

アメリカ言語文化表象論ⅡＡ

アメリカ言語文化表象論ⅢＡ

アメリカ言語文化表象論ⅣＡ

アジア言語文化資源論ⅠＡ

ヨーロッパ言語文化表象論ⅧＡ

イギリス言語文化表象論ⅠＡ



水4 454269 春〜夏学期 2.0

火3 454271 春〜夏学期 2.0

月3 454273 春〜夏学期 2.0

火3 454275 春〜夏学期 2.0

金2 454277 春〜夏学期 2.0

火5 454279 春〜夏学期 2.0

火4 454281 春〜夏学期 2.0

月1 454283 春〜夏学期 2.0

金4 454285 春〜夏学期 2.0

水3 454287 春〜夏学期 2.0

水5 454289 春〜夏学期 2.0

水4 454291 春〜夏学期 2.0

水3 454293 春〜夏学期 2.0

金5 454295 春〜夏学期 2.0

月5 454297 春〜夏学期 2.0

水3 454298 春〜夏学期 2.0

水2 454300 春〜夏学期 2.0

金5 454302 春〜夏学期 2.0

木3 454401 春〜夏学期 2.0

月4 454403 春〜夏学期 2.0

他その他 454404 春〜夏学期 2.0

木4 454406 春〜夏学期 2.0

木5 454408 春〜夏学期 2.0

木2 454410 春〜夏学期 2.0

木4 454411 春〜夏学期 2.0

月5 454414 春〜夏学期 2.0

木2 454452 春〜夏学期 2.0

他その他 454455 春〜夏学期 2.0

木3 454501 春〜夏学期 2.0

金4 454503 春〜夏学期 2.0

水2 454505 春〜夏学期 2.0

通訳翻訳学特講Ａ

グローバル共生実践演習

中国語特別演習Ａ

朝鮮語特別演習Ａ

モンゴル語特別演習Ａ

グローバル地域社会論Ａ

グローバル地域研究演習Ａ

グローバル地域研究方法論

世界の言語

英米言語社会論（C)

アメリカ言語社会動態論ⅠＡ

アメリカ言語社会構造論ⅠＡ

世界文学･文化論

英米言語社会論（A)

Global Area Studies Ａ

ヨーロッパ言語社会動態論ⅦＡ

ヨーロッバ言語社会動態論ⅧＡ

ヨーロッパ言語社会動態論ⅨＡ

ヨーロッパ言語社会動態論ⅩＡ

イギリス言語社会動態論ⅠＡ

ヨーロッパ言語社会動態論ⅡＡ

ヨーロッパ言語社会動態論ⅢＡ

ヨーロッパ言語社会動態論ⅣＡ

ヨーロッパ言語社会動態論ⅤＡ

ヨーロッパ言語社会動態論ⅥＡ

アジア言語社会動態論ⅤＡ

アジア言語社会動態論ⅥＡ

アジア言語社会動態論ⅦＡ

アジア言語社会動態論ⅧＡ

ヨーロッパ言語社会動態論ⅠＡ

アジア言語社会動態論ⅣＡ



水4 454507 春〜夏学期 2.0

金4 454509 春〜夏学期 2.0

水3 454511 春〜夏学期 2.0

木4 454513 春〜夏学期 2.0

月5 454515 春〜夏学期 2.0

金2 454517 春〜夏学期 2.0

木3 454519 春〜夏学期 2.0

木1 454521 春〜夏学期 2.0

月2 454523 春〜夏学期 2.0

月5 454525 春〜夏学期 2.0

火2 454527 春〜夏学期 2.0

金2 454529 春〜夏学期 2.0

水2 454531 春〜夏学期 2.0

木2 454533 春〜夏学期 2.0

木4 454535 春〜夏学期 2.0

木5 454537 春〜夏学期 2.0

月5 454539 春〜夏学期 2.0

月4 454541 春〜夏学期 2.0

水4 454543 春〜夏学期 2.0

金2 454545 春〜夏学期 2.0

月2 454547 春〜夏学期 2.0

水2 454549 春〜夏学期 2.0

他その他 450701 集中 2.0

他その他 450732 集中 2.0

他その他 454121 集中 2.0

スペイン語特別演習Ａ

ポルトガル語特別演習Ａ

アイヌ語

リトアニア語Ａ

アジア言語構造論ⅩⅠＡ

ドイツ語特別演習Ａ

英語特別演習Ａ

英語特別演習Ｃ

フランス語特別演習Ａ

イタリア語特別演習Ａ

スワヒリ語特別演習Ａ

ロシア語特別演習Ａ

ハンガリー語特別演習Ａ

デンマーク語特別演習Ａ

スウェーデン語特別演習Ａ

ヒンディー語特別演習Ａ

ウルドゥー語特別演習Ａ

アラビア語特別演習Ａ

ペルシア語特別演習Ａ

トルコ語特別演習Ａ

インドネシア語特別演習Ａ

フィリピノ語特別演習Ａ

タイ語特別演習Ａ

ベトナム語特別演習Ａ

ビルマ語特別演習Ａ



曜日・時限 時間割コード 開講学期 単位数 備考

水4 450703 秋〜冬学期 2.0

木3 450705 秋〜冬学期 2.0

火4 450707 秋〜冬学期 2.0

月4 450709 秋〜冬学期 2.0

木3 450711 秋〜冬学期 2.0

金4 450713 秋〜冬学期 2.0

水4 450717 秋〜冬学期 2.0

火4 450719 秋〜冬学期 2.0 2024 年度 不開講

火3 450721 秋〜冬学期 2.0

木2 450723 秋〜冬学期 2.0

木4 450725 秋〜冬学期 2.0

木2 450727 秋〜冬学期 2.0

月2 450729 秋〜冬学期 2.0

火2 450731 秋〜冬学期 2.0

金5 450736 秋〜冬学期 2.0

火5 450738 秋〜冬学期 2.0

木2 450740 秋〜冬学期 2.0 2024 年度 不開講

火4 450742 秋〜冬学期 2.0

金4 450744 秋〜冬学期 2.0

水4 454003 秋〜冬学期 2.0

木3 454005 秋〜冬学期 2.0

水3 454007 秋〜冬学期 2.0

月5 454010 秋〜冬学期 2.0

水4 454013 秋〜冬学期 2.0

水3 454015 秋〜冬学期 2.0

月2 454017 秋〜冬学期 2.0

水5 454019 秋〜冬学期 2.0

水4 454021 秋〜冬学期 2.0

月3 454023 秋〜冬学期 2.0広域対照言語論ⅠＢ

広域言語文化論ⅠＢ

広域言語文化論ⅡＢ

広域言語文化論ⅢＢ

広域言語文化論ⅣＢ

広域言語文化論ⅤＢ

ブルガリア語Ｂ

広域言語実践論ⅠＢ

広域言語実践論ⅡＢ

広域言語実践論ⅢＢ

広域言語実践論ⅤＢ

ポーランド語Ｂ

ラテン語Ｂ

セルビア語Ｂ

チェコ語Ｂ

マルタ語Ｂ

アフロアジア諸語

西アフリカ諸語Ｂ

東･南アフリカ諸語Ｂ

古代教会スラブ語Ｂ

ウクライナ語Ｂ

オセアニア諸語Ｂ

サンスクリット語Ｂ

パーリ語Ｂ

カザフ語Ｂ

ヘブライ語Ｂ

2024年度大学院プログラム_秋冬学期「言語文化学」_時間割

選択科目

現代チベット語Ｂ

古典チベット語Ｂ

シャン語



火5 454025 秋〜冬学期 2.0

水2 454027 秋〜冬学期 2.0

水2 454029 秋〜冬学期 2.0

火2 454031 秋〜冬学期 2.0

木2 454102 秋〜冬学期 2.0

火5 454104 秋〜冬学期 2.0

月2 454106 秋〜冬学期 2.0

月5 454108 秋〜冬学期 2.0

水5 454110 秋〜冬学期 2.0

水3 454112 秋〜冬学期 2.0

金2 454114 秋〜冬学期 2.0

金3 454116 秋〜冬学期 2.0

木2 454118 秋〜冬学期 2.0

月4 454120 秋〜冬学期 2.0

水4 454124 秋〜冬学期 2.0

木2 454126 秋〜冬学期 2.0

金3 454128 秋〜冬学期 2.0

金3 454130 秋〜冬学期 2.0

火4 454132 秋〜冬学期 2.0

水1 454134 秋〜冬学期 2.0

水1 454136 秋〜冬学期 2.0 2024 年度 不開講

金3 454138 秋〜冬学期 2.0

月2 454140 秋〜冬学期 2.0

木2 454142 秋〜冬学期 2.0

水2 454144 秋〜冬学期 2.0

水2 454146 秋〜冬学期 2.0

水3 454148 秋〜冬学期 2.0

木2 454150 秋〜冬学期 2.0

水5 454152 秋〜冬学期 2.0

水3 454154 秋〜冬学期 2.0

火6 454156 秋〜冬学期 2.0

ヨーロッパ言語構造論ⅧＢ

ヨーロッパ言語構造論ⅨＢ

ヨーロッパ言語構造論ⅢＢ

ヨーロッパ言語構造論ⅣＢ

ヨーロッパ言語構造論ⅤＢ

ヨーロッパ言語構造論ⅥＢ

ヨーロッパ言語構造論ⅦＢ

アジア言語構造論ⅩⅦＢ

アフリカ言語構造論ⅠＢ

アフリカ言語構造論ⅡＢ

ヨーロッパ言語構造論ⅠＢ

ヨーロッパ言語構造論ⅡＢ

アジア言語構造論ⅩⅡＢ

アジア言語構造論ⅩⅢＢ

アジア言語構造論ⅩⅣＢ

アジア言語構造論ⅩⅤＢ

アジア言語構造論ⅩⅥＢ

アジア言語構造論ⅥＢ

アジア言語構造論ⅦＢ

アジア言語構造論ⅧＢ

アジア言語構造論ⅨＢ

アジア言語構造論ⅩＢ

アジア言語構造論ⅠＢ

アジア言語構造論ⅡＢ

アジア言語構造論ⅢＢ

アジア言語構造論ⅣＢ

アジア言語構造論ⅤＢ

広域対照言語論ⅡＢ

広域対照言語論ⅢＢ

広域対照言語論ⅣＢ

広域対照言語論ⅤＢ



月4 454158 秋〜冬学期 2.0

火3 454160 秋〜冬学期 2.0

金4 454161 秋〜冬学期 2.0

水4 454162 秋〜冬学期 2.0

水1 454164 秋〜冬学期 2.0

火2 454166 秋〜冬学期 2.0

月4 454168 秋〜冬学期 2.0

水3 454170 秋〜冬学期 2.0

金1 454172 秋〜冬学期 2.0

金5 454174 秋〜冬学期 2.0

金4 454176 秋〜冬学期 2.0

水3 454178 秋〜冬学期 2.0

水4 454180 秋〜冬学期 2.0

火4 454182 秋〜冬学期 2.0

金4 454184 秋〜冬学期 2.0

月3 454186 秋〜冬学期 2.0

水5 454188 秋〜冬学期 2.0

木4 454190 秋〜冬学期 2.0

金2 454192 秋〜冬学期 2.0

木2 454194 秋〜冬学期 2.0

月2 454196 秋〜冬学期 2.0

火3 454198 秋〜冬学期 2.0

火4 454200 秋〜冬学期 2.0

木5 454202 秋〜冬学期 2.0

水5 454204 秋〜冬学期 2.0

火5 454206 秋〜冬学期 2.0

水4 454208 秋〜冬学期 2.0

金1 454210 秋〜冬学期 2.0

月5 454212 秋〜冬学期 2.0

水2 454214 秋〜冬学期 2.0

月3 454216 秋〜冬学期 2.0

アメリカ言語文化表象論ⅠＢ

アメリカ言語文化表象論ⅡＢ

アメリカ言語文化表象論ⅢＢ

ヨーロッパ言語文化表象論ⅤＢ

ヨーロッパ言語文化表象論ⅥＢ

ヨーロッパ言語文化表象論ⅦＢ

ヨーロッパ言語文化表象論ⅧＢ

イギリス言語文化表象論ⅠＢ

アジア言語文化表象論ⅩⅦＢ

ヨーロッパ言語文化表象論ⅠＢ

ヨーロッパ言語文化表象論ⅡＢ

ヨーロッパ言語文化表象論ⅢＢ

ヨーロッパ言語文化表象論ⅣＢ

アジア言語文化表象論XⅡ Ｂ

アジア言語文化表象論ⅩⅢＢ

アジア言語文化表象論ⅩⅣＢ

アジア言語文化表象論ⅩⅤＢ

アジア言語文化表象論ⅩⅥＢ

アジア言語文化表象論ⅦＢ

アジア言語文化表象論ⅧＢ

アジア言語文化表象論ⅨＢ

アジア言語文化表象論ⅩＢ

アジア言語文化表象論XI Ｂ

アジア言語文化表象論ⅡＢ

アジア言語文化表象論ⅢＢ

アジア言語文化表象論ⅣＢ

アジア言語文化表象論ⅤＢ

アジア言語文化表象論ⅥＢ

アメリカ言語構造論ⅠＢ

アジア言語文化表象論ⅠＢ

アジア言語文化表象論ⅡＡ



月2 454218 秋〜冬学期 2.0

月5 454220 秋〜冬学期 2.0

火5 454222 秋〜冬学期 2.0

水3 454224 秋〜冬学期 2.0

水4 454226 秋〜冬学期 2.0

水4 454228 秋〜冬学期 2.0

金4 454230 秋〜冬学期 2.0

水4 454232 秋〜冬学期 2.0

火4 454234 秋〜冬学期 2.0

水3 454236 秋〜冬学期 2.0

木5 454238 秋〜冬学期 2.0

月4 454240 秋〜冬学期 2.0

水5 454242 秋〜冬学期 2.0

月4 454244 秋〜冬学期 2.0

水4 454246 秋〜冬学期 2.0

水5 454248 秋〜冬学期 2.0

火5 454250 秋〜冬学期 2.0

月4 454252 秋〜冬学期 2.0

水4 454254 秋〜冬学期 2.0

木3 454256 秋〜冬学期 2.0

月2 454258 秋〜冬学期 2.0

水5 454260 秋〜冬学期 2.0

木5 454262 秋〜冬学期 2.0

水3 454264 秋〜冬学期 2.0

月5 454266 秋〜冬学期 2.0

火5 454268 秋〜冬学期 2.0

水4 454270 秋〜冬学期 2.0

火3 454272 秋〜冬学期 2.0

月3 454274 秋〜冬学期 2.0

火3 454276 秋〜冬学期 2.0

金2 454278 秋〜冬学期 2.0

アジア言語社会動態論ⅤＢ

アジア言語社会動態論ⅥＢ

アジア言語社会動態論ⅦＢ

アジア言語社会動態論ⅧＢ

ヨーロッパ言語社会構造論ⅤＢ

アジア言語社会動態論ⅠＢ

アジア言語社会動態論ⅡＢ

アジア言語社会動態論ⅢＢ

アジア言語社会動態論ⅣＢ

アフリカ言語社会構造論ⅡＢ

ヨーロッパ言語社会構造論ⅠＢ

ヨーロッパ言語社会構造論ⅡＢ

ヨーロッパ言語社会構造論ⅢＢ

ヨーロッパ言語社会構造論ⅣＢ

アジア言語社会構造論ⅡＢ

アジア言語社会構造論ⅢＢ

アジア言語社会構造論ⅣＢ

アジア言語社会構造論ⅤＢ

アフリカ言語社会構造論ⅠＢ

アジア言語文化資源論ⅦＢ

アジア言語文化資源論ⅧＢ

アジア言語文化資源論ⅨＢ

イギリス言語文化資源論ⅠＢ

アジア言語社会構造論ⅠＢ

アジア言語文化資源論ⅡＢ

アジア言語文化資源論ⅢＢ

アジア言語文化資源論ⅣＢ

アジア言語文化資源論ⅤＢ

アジア言語文化資源論ⅥＢ

アメリカ言語文化表象論ⅣＢ

アジア言語文化資源論ⅠＢ



火5 454280 秋〜冬学期 2.0

火4 454282 秋〜冬学期 2.0

月1 454284 秋〜冬学期 2.0

金4 454286 秋〜冬学期 2.0

水3 454288 秋〜冬学期 2.0

水5 454290 秋〜冬学期 2.0

水4 454292 秋〜冬学期 2.0

水3 454294 秋〜冬学期 2.0

金5 454296 秋〜冬学期 2.0

水3 454299 秋〜冬学期 2.0

水2 454301 秋〜冬学期 2.0

金5 454303 秋〜冬学期 2.0

水4 454402 秋〜冬学期 2.0

他その他 454405 秋〜冬学期 2.0

木4 454407 秋〜冬学期 2.0

木5 454409 秋〜冬学期 2.0

木4 454412 秋〜冬学期 2.0

月4 454413 秋〜冬学期 2.0

月5 454415 秋〜冬学期 2.0

月6 454416 秋〜冬学期 2.0

火4 454451 秋〜冬学期 2.0

木2 454453 秋〜冬学期 2.0

他その他 454454 秋〜冬学期 2.0

木3 454502 秋〜冬学期 2.0

金4 454504 秋〜冬学期 2.0

水2 454506 秋〜冬学期 2.0

水4 454508 秋〜冬学期 2.0

金4 454510 秋〜冬学期 2.0

水3 454512 秋〜冬学期 2.0

木4 454514 秋〜冬学期 2.0

月5 454516 秋〜冬学期 2.0

インドネシア語特別演習Ｂ

フィリピノ語特別演習Ｂ

タイ語特別演習Ｂ

ベトナム語特別演習Ｂ

ビルマ語特別演習Ｂ

通訳翻訳学特講Ｂ

多言語共生社会演習

中国語特別演習Ｂ

朝鮮語特別演習Ｂ

モンゴル語特別演習Ｂ

世界の言語事情

英米言語社会論（B)

英米言語社会論（D)

英米言語社会論（E)

言語文化資源の活用と情報処理研究

アメリカ言語社会構造論ⅠＢ

現代英米政治外交史特殊研究

Global Area Studies Ｂ

グローバル地域社会論Ｂ

グローバル地域研究演習Ｂ

ヨーロッパ言語社会動態論ⅦＢ

ヨーロッバ言語社会動態論ⅧＢ

ヨーロッパ言語社会動態論ⅨＢ

イギリス言語社会動態論ⅠＢ

アメリカ言語社会動態論ⅠＢ

ヨーロッパ言語社会動態論ⅡＢ

ヨーロッパ言語社会動態論ⅢＢ

ヨーロッパ言語社会動態論ⅣＢ

ヨーロッパ言語社会動態論ⅤＢ

ヨーロッパ言語社会動態論ⅥＢ

ヨーロッパ言語社会動態論ⅠＢ



金2 454518 秋〜冬学期 2.0

木3 454520 秋〜冬学期 2.0

木1 454522 秋〜冬学期 2.0

月2 454524 秋〜冬学期 2.0

月5 454526 秋〜冬学期 2.0

火2 454528 秋〜冬学期 2.0

金2 454530 秋〜冬学期 2.0

水2 454532 秋〜冬学期 2.0

木2 454534 秋〜冬学期 2.0

木4 454536 秋〜冬学期 2.0

木5 454538 秋〜冬学期 2.0

月5 454540 秋〜冬学期 2.0

月4 454542 秋〜冬学期 2.0

水4 454544 秋〜冬学期 2.0

金2 454546 秋〜冬学期 2.0

月2 454548 秋〜冬学期 2.0

水2 454550 秋〜冬学期 2.0

他その他 450733 集中 2.0

他その他 454122 集中 2.0

スペイン語特別演習Ｂ

ポルトガル語特別演習Ｂ

リトアニア語Ｂ

アジア言語構造論ⅩⅠＢ

ドイツ語特別演習Ｂ

英語特別演習Ｂ

英語特別演習Ｄ

フランス語特別演習Ｂ

イタリア語特別演習Ｂ

スワヒリ語特別演習Ｂ

ロシア語特別演習Ｂ

ハンガリー語特別演習Ｂ

デンマーク語特別演習Ｂ

スウェーデン語特別演習Ｂ

ヒンディー語特別演習Ｂ

ウルドゥー語特別演習Ｂ

アラビア語特別演習Ｂ

ペルシア語特別演習Ｂ

トルコ語特別演習Ｂ


